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Świeca Sojowa naturalna zamykana
ręcznie robiona 180 ml - Gorąca
Czekolada

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 1190217223

Kod EAN 5905289559704

Opis produktu

Świeca "Gorąca Czekolada" to idealny wybór na chwile relaksu po ciężkim dniu czy
spotkania z przyjaciółmi. Jej wyjątkowy zapach i atrakcyjna etykieta sprawiają, że
jest również doskonałym prezentem dla miłośników czekolady i słodkich aromatów.
Idealną na zagwarantowanie sobie miłego wieczoru przy książce czy serialu.  :)

Wprowadź do swojego domu ciepło i słodką magię z naszą wyjątkową świecą "Gorąca Czekolada" od Knot i Wosk. To nie tylko
świeca, to prawdziwa czekoladowa uczta, która otula wnętrze kuszącym aromatem gorącej czekolady.

Nasza świeca "Gorąca Czekolada" jest ręcznie wykonana z naturalnego wosku sojowego, co zapewnia długotrwałe i
ekologiczne palenie. Zapach tej świecy to intensywna, słodka i kremowa gorąca czekolada, która przenosi Cię do krainy
czekoladowych marzeń i relaksu.

Etykieta świecy jest równie urocza, co jej zapach - przedstawia czekoladowego wesołego diabła, który z radością miesza w
kotle gorącą czekoladę. Ta zabawna grafika dodaje świecy niepowtarzalnego uroku i sprawia, że każda chwila z nią to
prawdziwa czekoladowa przygoda.

Pozwól, by świeca "Gorąca Czekolada" od Knot i Wosk wprowadziła do Twojego domu czekoladową magię i słodkie chwile
relaksu. To nie tylko świeca, to prawdziwa czekoladowa uczta, która pozostanie z Tobą na długo.

Zapach: Gorąca czekolada
Nuty zapachowe:

Top: trzcina cukrowa, skórka pomarańczowa, cukier cytrynowy
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Mid: laska cynamonu, akord słodkiego mleka
Dry: ziarno kakaowca, cukier waniliowy, kremowa gałka muszkatołowa

Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów? Lubisz
długotrwały, intensywny zapach? A przy tym lubisz tworzyć romantyczną atmosferę? Ten produkt jest właśnie dla Ciebie i
Twoich gości !!!

Głównymi zaletami naszego wyrobu są:

Naturalny skład, dzięki czemu dbasz o środowisko a także o swoje zdrowie gdyż nie powodują one bóli głowy jak to
bywa przy wyrobach z parafiny
Piękny zapach utrzymujący się nawet przy niezapalonej świecy
Ręcznie robiony produkt
Bawełniany knot
Czas palenia nawet 30-35 godzin

Nasze świece posiadają wszystkie wymagane dokumenty i mają wykonaną klasyfikację bezpieczeństwa i
obliczone stężenia graniczne. Dzięki temu napawają się do dalszej odsprzedaży.

 

Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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